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Dotyczy: $wiadczenie ustugi wsparcia technicznego posiadanego przez Zamawiajgcego oprogramowania
firmy Kamsoft wraz z aktualizacja licencji systemu HIS.

Zamawiajacy — 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniky SP ZOZ, Al Raclawickie 23,
20-049 Lublin, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1,2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 22018
r., poz. 1986), w zwiazku z zapytaniami Wykonawcéw dotyczacymi tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia — przekazuje tres¢ zapytan nadestanych do w/w postepowania
wraz z odpowiedziami, o tresci jak ponizej:

Pytanie 1:

Zalgcznik nr 1 do SIWZ - Szczegolowy OPZ, pkt. 1.b) ..Swiadczenie ushig serwisu dla oprogramowania
firmy KAMSOFT S.A. posiadanego przez Zamawiajacego." Zamawiajacy w sposob bardzo ogdlny okresla
zakres oraz wymiar czasowy oczekiwanego serwisu. Zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy Pzp to na
Zamawiajacym spoczywa obowiazek precyzyjnego opisania swoich wymagan, w ten sposob, aby
wykonawcy byli wstanie oszacowaé koszty prac ktére nalezy wykona¢ w ramach realizacji zamowienia.
Spos6b opisania wymagaf w tym punkcie uniemozliwia wykonawcy oszacowanie kosztow realizacji prac, a
tym samym uniemozliwia zlozenie oferty w niniejszym postgpowaniu. W zwigzku z powyzszym prosimy o:
1) Precyzyjne wskazanie zakresu zadan (enumeratywnie) jakie maja zostal zrealizowane przez
Wykonawce w ramach serwisu,

2) Okre$lenie w jakim wymiarze godzin miesigcznie ma by¢ realizowany serwis opisany w powyzszym
punkcie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy doprecyzowuje brzmienie punktu 1.b) na:

Swiadczenie uslug serwisy dla oprogramowania firmy KAMSOFT S.A. posiadanego przez
Zamawiajgcego w wymiarze opisanym w punkcie III, w zalgczniku nr 1 do SIWZ. Zmieniony
Zalgeznik nr 1 do SIWZ w zalgczeniu.

Pytanie 2:

Zalacznik nr 1 do SIWZ - Szczegdtowy OPZ, pkt. 1.¢) ,,Okresowe szkolenia pracownikéw Zamawiajgcego z
nowych moduléw dostarczanych w ramach subskrypcji nie rzadziej niz raz na 2 miesigce, w terminie
ustalonym przez Zamawiajacego".

1) Czy szkolenia maja sie¢ odbywa¢ w obu lokalizacjach Zamawiajacego tj. w Lublinie i w Etku?

2) Jaki jest miesieczny wymiar godzin szkoleniowych dla kazdej z powyzszych lokalizacji?




Odpowiedz:
1) Szkolenia winny odbywaé si¢ w obu lokalizacjach Zamawiajacego, tj Lublin oraz Elk
2) Zamawiajacy wyja$nia, ze miesigczny wymiar godzin szkoleniowych wynosi 7 godzin.

Pytanie 3:

Zalgeznik nr 1 do SIWZ - Szczegélowy OPZ, pkt. 1.d) ,,Okresowe szkolenia przypominajace dla personelu
medycznego (nie rzadziej niz raz na kwartat w terminie ustalonym przez Zamawiajacego) z zakresu
prowadzenia dokumentacji oraz obstugi systeméw Szpitalnych oraz personelu szarego z zakresu korzystania
z oprogramowania czesci Szarej — pierwsze szkolenia 0s6b wskazanych przez Zamawiajacego muszg
odby¢ si¢ w miesigcu lutym 2019r."

Zamawiajacy okresla w tym wymaganiu w sposob precyzyjny termin realizacji pierwszego szkolenia na
miesigc luty 2019. W sytuacji gdy postepowanie przetargowe bedzie si¢ przedluzato i umowa nie zostanie
sprawnie zawarta, istnieje obawa graniczaca z pewnoscig, ze dotrzymanie terminu realizacji tego zadania
przez wybranego wykonawce bedzie $wiadczeniem niemozliwym do spelnienia. Czy w zwiazku z
powyzszym Zamawiajacy dopusci nastgpujacy zapis:

Okresowe szkolenia przypominajace dla personelu medycznego (nie rzadziej niz raz na kwartal w terminie
ustalonym przez Zamawiajacego) z zakresu prowadzenia dokumentacji oraz obstugi systeméw Szpitalnych
oraz personelu szarego z zakresu korzystania z oprogramowania czgsci Szarej — pierwsze szkolenia osob
wskazanych przez Zamawiajacego musza odbyé sie w ciggu 60 dni od podpisania umowy."

Ponadto w celu prawidlowego skalkulowania oferty prosimy o wyjasnienie:

1) Czy szkolenia maja odbywaé si¢ w lokalizacjach w Lublinie i w Etku?

2) W jakim wymiarze godzin kwartalnie nalezy przeprowadzi¢ szkolenia dla kazdej lokalizacji?

3) Czy Zamawiajacy uwzglednit w budzecie postgpowania tak znaczacy koszt jakim sa szkolenia
przypominajgce?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia tre$é zapisu punktu 1.d) na:
»Okresowe szkolenia przypominajace dla personelu medycznego (nie rzadziej niz raz na kwartal w
terminie ustalonym przez Zamawiajacego) z zakresu prowadzenia dokumentacji oraz obslugi
systemow Szpitalnych oraz personelu szarego z zakresu korzystania z oprogramowania czeéci Szarej
— pierwsze szkolenia 0séb wskazanych przez Zamawiajacego muszg odbyé sie w ciagu 30 dni od
podpisania umowy." W zalaczeniu zmieniony Zalacznik nr 1 SIWZ.
Ponadto Zamawiajacy wyjasnia:

1. Szkolenia winny odbywa¢ si¢ w obu lokalizacjach

2. Wymiar godzinowy winien by¢ ustalony kazdorazowo przy planowaniu terminu oraz zakresu

takich szkolen.
3. Koszt szkolen jest uwzgledniony w budzecie.

Pytanie 4:

Zalaeznik nr 1 do SIWZ - Szczegdlowy OPZ, pkt. 1.e) »Sporzadzenie planu wdrozenia elektronicznej
dokumentacji medycznej zgodnie z wymaganiami aktéw wewnetrznych obowiazujacych w 1WSzKzP, oraz
wdrozenie dokumentacji nie pézniej niz do kofica 1 kwartatu 2019 roku wraz ze sprawozdaniami
wykonywanymi cyklicznie".

Zamawiajacy definiuje w wymaganiu w sposéb precyzyjny termin wdrozenia elektronicznej dokumentacji
nie pozniej niz do kofica 1 kwartatu 2019, W sytuacji gdy postgpowanie przetargowe bedzie sie przedtuzalo
i umowa nie zostanie sprawnie zawarta, istnieje obawa graniczaca z pewnoscia, ze dotrzymanie terminu
realizacji tego zadania przez wybranego wykonawee bedzie $wiadezeniem niemozliwym do spehienia. Czy
Zamawiajacy w zwigzku z powyzszym dopusci nastepujacy zapis: ,Sporzadzenie planu wdrozenia
elektronicznej dokumentacji medycznej zgodnie z wymaganiami aktéw wewngtrznych obowigzujacych w
1WSzKzP, oraz wdrozenie dokumentacji nie pozniej niz w ciagu 90 dni od daty podpisania umowy wraz ze
sprawozdaniami wykonywanymi cyklicznie."?



Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisu pkt.1 e) na nastepujgey :

Sporzadzenie planu wdrozenia elektronicznej dokumentacji medycznej zgodnie z wymaganiami aktow
wewnetrznych obowiazujacych w 1WSzKzP, oraz wdrozenie dokumentacji nie pozniej niz w ciggu 60
dni od daty podpisania umowy wraz ze sprawozdaniami wykonywanymi cyklicznie. W zalgczeniu
zmieniony Zalacznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 5:

Zatacznik nr 1 do SIWZ - Szczegdtowy OPZ, pkt. 1.e) Zamawiajacy wymaga sporzadzenia planu wdrozenia
elektronicznej dokumentacji medycznej (EDM) zgodnie z wymaganiami aktéow wewnetrznych
obowiazujacych w 1WSzKzP. Tego typu dokumenty nie s3 znane wykonawcom, wigc nie jest mozliwe
okreélenie kosztow ktore musi ponies¢ wykonawca w celu wdrozenia EDM zgodnie z wymaganym aktami
obowigzujacym w Szpitalu. W zwigzku z tym prosimy o zamieszczenie aktow prawnych wewnetrznych
szpitala, ktére muszg by¢ uwzglednione na etapie wdrozenia EDM, co pozwoli wykonawcy okresli¢ koszt
prac po swojej stronie. Czy Zamawiajacy przez wdrozenie EDM rozumie uruchomienie funkcjonalnosci czy
rowniez szkolenie personelu Zamawiajacego? Jesli na wdrozenie EDM sklada sig rowniez szkolenie
personelu to prosimy o wyjasnienie:

2) jaka ilos¢ personelu powinna zosta¢ objeta szkoleniem w poszczegolnych lokalizacjach?

2) czy szkolenia maja odbywaé si¢ w Elku i w Lublinie?

3) czy Zamawiajacy przewiduje szkolenia grupowe?

4) jaka ilo$¢é godzin szkolenia przewiduje Zamawiajacy na jedna osobe?

5) jak czesto majg byé przygotowywane sprawozdania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie jest w stanie w chwilo obecnej doprecyzowac ilosci dokumentacji
wymaganej do wdrozenia w systemie, oraz dopuszcza systematyczne uzupelnianie dokumentacji
wytwarzanej elektronicznie, wraz z opracowywaniem nowych formularzy dokumentéw w
rozporzadzeniach Szpitalnych.

Pytanie 6:

Zalacznik nr 1 do SIWZ - Szczegdtowy OPZ, pkt. 1.f) ,Nadzoér nad prawidiowym dzialaniem serwerdw oraz
macierzy wykorzystywanych do funkcjonowania systemu HIS wraz z raportowaniem na koniec kazdego
miesigca stanu zapelnienia przestrzeni dyskowych przez personel Wykonawcy." Wymaganie opisane w
powyzszy sposdb w ocenie wykonawcy powinien realizowa¢ administrator systemow IT po stronie szpitala
w sposdb ciagly. Tak opisane wymaganie w stosunku do wykonawcy (okreslone w tym punkcie oraz np. w
punktach 1, j), sa proba przeniesienia obowigzkéw dzialu IT na Wykonawce. To pociaga za sobg
koniecznoéé dedykowania przez Wykonawce co najmniej jednej osoby o wysokich kwalifikacjach w
pelnym wymiarze czasu do sprawowania opieki administracyjnej nad Srodowiskiem serwerowym
Zamawiajacego. Jezeli Zamawiajacy poprzez powyzszy wymég ma na mysli konkretny wybrany podzbior
zadan/ czynnosci administratora 1T, to prosimy o wskazanie enumeratywne listy czynno$ci jakie maja by¢
realizowane przez Wykonawce i z jakq czestotliwoscia w ramach opisanego nadzoru, co pozwoli
prawidlowo skalkulowaé ofertg.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjaénia, ze w w/w zapisie wymaga od Wykonawcy raportowanie min. raz w miesiacu
stanu serwer6w oraz macierzy w zakresie:
1. Stopnia wykorzystania przestrzeni dyskowej na macierzach obslugujacych HIS
2. Obcigzenia serweréw pod katem wykorzystywania zasobow w celu monitorowania potrzeb
wymiany/upgrade’u sprz¢towego.

Pytanie 7:

Zalacznik nr 1 do SIWZ - Szczegotowy OPZ, pkt. 1.g) ,,Wykonanie planu do kofica I kwartatu 2019r. oraz
wdrozenie podziatu czgsci Bazy Danych HIS (czgéci medycznej) na serwery w dwoch lokalizacjach - Lublin
oraz Etk. — maj 2019r." Zamawiajacy definiuje w wymaganiu w sposob precyzyjny termin wykonania
podziatu czeéci Bazy Danych HIS na serwerach na maj 2019r. W sytuacji gdy postgpowanie przetargowe
bedzie si¢ przedtuzalo i umowa nie zostanie sprawnie zawarta, istnieje obawa graniczaca z pewnoscia, ze



dotrzymanie tego terminu realizacji zadania przez wybranego wykonawee  bedzie $wiadczeniem
niemozliwym do spelnienia. W zwiazku z powyzszym czy Zamawiajacy dopusci nastgpujacy zapis:
»Wykonanie planu w ciggu 60 dni od podpisania umowy oraz wdrozenie podziatu czgsci Bazy Danych HIS
(czgsci medycznej) na serwery w dwdch lokalizacjach - Lublin oraz Etk. — w ciggu 90 dni od akceptacji
planu przez Strony". Ponadto w zwiazku z faktem, ze podziat Bazy Danych HIS jest procesem niezwykle
skomplikowanym i zlozonym, prosimy o przedstawienie szczegblowych zalozen i oczekiwan dla tego
wymagania w celu prawidfowego skalkulowania oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany punktu 1.g). W zalaczeniu zmieniony Zalacznik nr 1 do SIWZ.
Jednoczes$nie zamawiajgcy wyjasnia, ze oczekuje od wykonawcy sporzadzenia planu oraz mozliwosci
rozdzielenia danych czesci bialej, w zakresie umozliwiajacym prace Filii na serwerach umieszczonych
w lokalizacji w Elku.

Baza danych programow administracyjno-ksiggowych (w tym kadry place) znajdowac sie bedzie na
dotychezasowej wspdlnej bazie znajdujgcej sie na serwerach w lublinie, natomiast cze§é medyczng
czyli dotyczaca ruchu chorych nalezy podzielié na 2 jednostki(dotychczasowa znajdujaca sie w
Lubinie, oraz druga nows znajdujacy sie w Elku), zachowujac integracj¢ pomiedzy systemami czesci
medycznej z czgscig administracyjno-ksiegows.

Pytanie 8:

Zatgeznik nr 1 do SIWZ - Szczegdlowy OPZ, pkt. 1.h) ,Kontrola i weryfikacja prawidtowego
przekazywania procedur protokolem HL7 pomigdzy systemem HIS i RIS." Prosze¢ o wskazanie na czym ma
polegaé  kontrola i weryfikacja prawidlowego przekazywania procedur protokotem HL7 pomiedzy
systemem HIS i RIS oraz co bedzie miarag wykonania tego wymagania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze kontrola oraz weryfikacja ma polegaé¢ na sprawdzeniu okresowym (raz w
miesigcu) poprawno$ci danych przekazywanych komunikatem HL7. Zamawiajacy nie przerzuca na
Wykonawee odpowiedzialnosci za prawidlowe funkcjonowanie oprogramowania RIS obslugiwanego
przez innego dostawce.

Pytanie 9:

Zafgeznik nr 1 do SIWZ - Szezegdtowy OPZ, pkt. 1.j) »Sprawdzanie poprawnosci wykonywania backupu
danych nie rzadziej niz 1 w miesiacu." Co zamawiajacy rozumie przez poprawnie wykonany backup ina
czym bedzie polega¢ sprawdzenie jego poprawnosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, Ze punkt ten jest zwigzany z punktem L), oraz poprzez zapis ,,poprawnie
wykonany backup” rozumie sprawdzenie czy nie nastapila usterka w dzialaniu systemu polegajaca na
niemozliwosci lub braku wykonywania backupu danych.

Pytanie 10:

Zalacznik nr 1 do SIWZ - Szczegotowy OPZ, pkt. 1.k) ,Wykonywanie aktualizacji oprogramowania HIS w
godzinach 15-16 po poprzednim ustaleniu harmonogramu."

1) Jak czgsto maja by¢ wykonywane aktualizacje?

2) Jak nalezy rozumie¢ sformulowanie ,,w godzinach 15-16"%

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia:
1. Aktualizacje winny by¢ wykonywanie w schemacie:

a) aktualizacje krytyczne dla dzialania systemu tj, zmiany wymuszone aktualizacjg przepisow
winny by¢ wykonane nie pézniej niz 7 dni po wprowadzenia takiej aktualizacji



b) aktualizacje nie krytyczne, tj poprawiajace funkcjonowanie systemu zamawiajacy
dopuszcza wykonywanie takich aktualizacji zbiorczo, tzn. poprzez zebranie 2-3 paczek
aktualizacji

2. Sformulowanie ,w godzinach 15-16” nalezy rozumie¢ jako czas rozpoczecia wykonywania
aktualizacji w zwigzku z godzinami pracy Szpitala.

Pytanie 11:

Zalacznik nr 1 do SIWZ - Szczegétowy OPZ, pkt. 1.1) ,,Sprawdzanie poprawnosci przywrdcenia systemu z
backupu min. raz na kwartal. Raport z wykonania proby przestany do Zamawiajacego." Czy Zamawiajacy
dysponuje odpowiednim $rodowiskiem, aby mozliwe bylo przeprowadzenie ww. czynnosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada takiego Srodowiska.

Pytanie 12:

Zalacznik nr 1 do SIWZ - Szczegblowy OPZ, pkt. 1.n) ,.Przygotowanie mozliwoéci importu danych
ksiggowych z programu Dieta wykorzystywanego w Kuchni Szpitalnej do programu magazynowego KS-
ASW". Zamawiajacy wymaga, aby oprogramowanie KS-ASW bylo zintegrowane z oprogramowaniem
innego Dostawcy. Jednoczesnie w ramach postgpowania nie opisuje w jaki sposéb ma by¢ wykonana
integracja oraz nie przedstawil zadnych struktur danych oprogramowania Dieta. W zwigzku z tym prosimy
0 usuniecie tego wymagania jako zadania niemozliwego do zrealizowania przy takim poziomie opisu

integracji jaki dostarczyl Zamawiajacy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy poprawia tres¢ brzmienia punktu 1.n) na:

»Sprawdzenie oraz przedstawienie mozliwosci importu danych ksiggowych z programu Dieta
wykorzystywanego w Kuchni Szpitalnej do programu magazynowego KS-ASW". W zalaczeniu
zmieniony Zalgcznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 13:

Zalgcznik nr 1 do SIWZ - Szezegotowy OPZ, pkt. 1.0) . Wdrozenie systemu KS-SOM ED w Filii w Etku
w terminach ustalonych wspolnie przez zamawiajacego oraz wykonawce." W celu doprecyzowania zakresu
wdrozenia oraz w celu prawidlowego skalkulowania oferty prosimy o uzupetnienie dolgczonej ankiety.
Ponadto prosimy o odpowiedZ na nastgpujace pytania w celu umozliwienia skalkulowania oferty:

1) Jaka ilo§¢ personelu powinna zosta¢ objeta szkoleniem?

2) Czy Zamawiajacy przewiduje szkolenia grupowe (jak liczne majg by¢ grupy)?

3) Jaka ilo$¢ godzin szkolenia przewiduje Zamawiajacy na jedng osobg / grupg?

Odpowiedz:

Ad.1) Zamawiajacy przewiduje 60 osob.

Ad.2) Zamawiajacy przewiduje utworzenie grup 10 osobowych.
Ad.3) Zamawiajacy przewiduje 2 godziny na grupe.

Pytanie 14:

Zalacznik nr 1 do SIWZ - Szczegétowy OPZ, pkt. 1.p) .Raportowanie cykliczne (nie rzadziej niz w 1 w
miesiacu) stopnia wykorzystywania wprowadzanej dokumentacji medycznej." Prosimy o wyjasnienie co
oznacza sformulowanie: ,stopnia wykorzystywania wprowadzanej dokumentacji medycznej". Co bgdzie
miara realizacji tego wymagania? Prosz¢ o precyzyjne okreslenie co ma zawiera¢ raport cykliczny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze poprzez raport cykliczny rozumie raportowanie nie rzadziej niz 1 w
miesigcu, oraz poprzez sformulowanie ,stopnia wykorzystania® rozumie sprawdzenie ilosci
wygenerowanych nowo- utworzonych formularzy w systemie.



Pytanie 15:

Zalacznik nr 1 do SIWZ - Szczegbtowy OPZ, pkt. 1.r) ,Wsparcie przy integracji Ew. nowozakupionych
systemow/oprogramowania z istniejacym rozwigzaniem HIS." Wymaganie jest opisane w sposéb zupelnie
nieprecyzyjny, a zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy Pzp to na Zamawiajacym spoczywa obowigzek opisania
przedmiotu zamdowienia w sposob Jednoznaczny i wyczerpujacy, za pomoca dostatecznie dokladnych i
zrozumiatych okreslen, czyli w taki sposob aby byl on zrozumialy i mozliwy do wyceny przez
potencjalnych wykonawcdw. Zamawiajacy nie definiuje jakie systemy zamierza zakupi¢ i zintegrowad, a
niniejsze postgpowanie ma objaé okres 12 miesigcy, wigc wydaje si¢ oczywiste, ze Zamawiajacy zna swoje
plany w zakresie IT na najblizszy rok. W zwigzku z powyzszym prosimy o wskazanie
oprogramowania/systemow jakie Panstwo planujecie zakupi¢ w ciggu 12 miesi¢cy i w jakim zakresie
oczekujecie integracji z HIS. Ponadto czy Zamawiajacy pokryje koszty integracji po stronie podmiotow
trzecich, ktére dostarcza nowe oprogramowanie? Jezeli Zamawiajacy nie zna oprogramowania, ktére moze
podlega¢ integracji z HIS prosimy o odpowiedz na pytanie: Jakiego zaangazowania (ilosci godzin rocznie)
oczekuje Zamawiajacy w zakresie wsparcia przy integracji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie jest w stanie precyzyjnie okresli¢ nazwy oraz rodzajow systeméw, ktére potencjalnie
mogg wymaga¢ integracji z HIS, przyjmuje wiec, ze ilogé godzin wymaganych w w/w wsparciu musi
wynosi¢ min 20 w skali roku.

Pytanie 16:

Zalacznik nr 1 do SIWZ - Szezegdtowy OPZ, pkt. 111.2. ,Wykonawca dokona okresowego przegladu HIS
(1 raz na pét roku) uzgodnionego z Zamawiajacym." W celu prawidlowego skalkulowania oferty prosimy o
wyjasnienie jaki ma by¢ zakres przegladu, ktérego oczekuje Zamawiajgcy? Prosimy o wypunktowanie
czynnosci, ktére ma przeprowadzi¢ Wykonawca.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze w w/w punkcie rozumie:
1. Sprawdzenie integralnoéci bazy danych

2. Sprawdzenie spéjnoSci bazy danych pod katem nieprawidlowych wpiséw.

3. Sprawdzanie poprawno$ci modyfikacji wpisow do bazy z poszezegélnych moduléw systemu.

Pytanie 17:

Zalacznik nr 1 do SIWZ - Szczegélowy OPZ, pkt. Ill.3.a. ,Czas reakcji na zgloszenie krytyczne
(Zamawiajacy nie ma mozliwosci pracy w systemie) — podjecie dzialania do 4 godzin; przywrocenie
dziatania systemu, usunigcie bledu krytycznego do 4 godzin."

1) Prosimy o potwierdzenie, iz zgloszenia dotycza wylacznie systeméw dostarczanych przez wykonawce i
nie dotycza infrastruktury oraz systeméw operacyjnych i bazodanowych.

2) Czy Zamawiajacy dopusci czas na usuniecie blgdu krytycznego do 6 godzin?

Odpowiedz:
1.Zamawiajacy potwierdza.
2. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18:

Zatacznik nr 1 do SIWZ - Szczegdlowy OPZ, pkt. IIL.3.b. ,.Czas reakcji na zgloszenie podstawowe
(Zamawiajacy ma mozliwoéé pracy na systemie, ale funkcjonalno$¢ systemu dziala nieprawidlowo) —
podjecie dziatania do 8 godzin roboczych, usunigcie usterki — do 2 dni roboczych". Prosimy o
potwierdzenie, iz zgloszenia dotycza wylacznie systemow dostarczanych przez wykonawce i nie dotyczg
infrastruktury oraz systemow operacyjnych i bazodanowych.



Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 19:

Zatacznik nr 1 do SIWZ - Szczegélowy OPZ, pkt. 111.4.b. ,Wykonawca udostepni numer telefoniczny
obstugiwany 10h/5 dni w tygodniu do zgtaszania bledow i usterek." Czy Zamawiajacy przez zapis 10h/5
rozumie dostep do serwisu w dniach roboczych od poniedziatku do pigtku w godzinach od 8:00 do 18:00?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 20:

Zalacznik nr 1 do SIWZ - Szczegotowy OPZ, pkt. 111.6 ,,Wszystkie zgloszenia od pracownikow Szpitala
kierowane sa najpierw pod dyzurny numer telefonu udostgpniony przez Zamawiajgcego swoim
pracownikom, tam grupowane i zglaszane przez Pracownikéw Dziatu Informatyki do Wykonawcy jedynie z
wykorzystaniem internetowego systemu zgloszen". Jak nalezy rozumie¢ pkt 6 (internetowe zgloszenia) w
kontekscie pkt. 5 gdzie Zamawiajacy oczekuje gwarantowanej dostgpnosci telefonicznej Wykonawey?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odpowiada, ze zgloszenia nie krytyczne w tych godzinach beda zglaszane droga
internetows, jednoczesnie Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy udost¢pnienia numeru telefonu do
zglaszania tzw bledéw krytycznych, uniemozliwiajacych dzialanie systemu HIS.

Pytanie 21:

SIWZ, Rozdzial IX Prosimy o przedhuzenie terminu skiadania ofert do dnia 20 lutego 2019r. w celu
umozliwienia dokonania rzetelnej wyceny przedmiotu zaméwienia z uwzglednieniem odpowiedzi na
pytania, ktérych udzieli Zamawiajacy.

Odpowiedz: Zamawiajacy w dn.14.02.2019r. dokonal zmiany terminu skladania ofert.

Pytanie 22:

Zatacznik nr 6 do SIWZ — wzér umowy, § 1 ust.3 Czy Zamawiajacy potwierdzi, Ze okres, w ktérym
Wykonawca zobowiazuje si¢ do usuwania bledéw w oprogramowaniu liczony jest od dnia zawarcia umowy
na wykonanie zamowienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza iz okres w ktérym Wykonawcea zobowigzuje si¢ do usunigcia bledow w
oprogramowaniu liczony jest od dnia zawarcia umowy.

Pytanie 23:

Zatacznik nr 6 do SIWZ — wzér umowy, § | ust.4 Czy Zamawiajacy potwierdzi, Zze za dzien podpisania
umowy, o ktérym mowa w niniejszym postanowieniu wzoru umowy uznaje dzief zawarcia umowy na
wykonanie zamdwienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, iz za dzieh zawarcia umowy uznaje si¢ dzief podpisania umowy.

Pytanie 24:

Zalacznik nr 6 do SIWZ — wzdr umowy, § 1 ust.10 Czy Zamawiajgcy potwierdzi, ze dniami roboczymi w
rozumieniu wzoru umowy sa dni od poniedziatku do piatku, z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od
pracy?

Odpowiedz:
Za dni robocze uznaje si¢ dni od poniedzialku do piatku z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od
pracy.



Pytanie 25:

Zatgeznik nr 6 do SIWZ — wzoér umowy, § 1 ust.10 Czy Zamawiajacy potwierdzi, ze w umowach o prace, o
ktorych mowa w tym postanowieniu wzoru umowy Wykonawca lub podwykonawca bedg uprawnieni do
zachowaniu poufnosci warunkéw wynagradzania pracownika, a tym samym do ukrycia (zaczernienia) ich
przedstawianych Zamawiajacemu kopiach tych uméw?

Odpowiedz:

Kopia umowy winna by¢ zanonimizowana w sposéb zapewniajacy ochrone¢ danych osobowych ( tj. w
szczegolnosici bez adreséw, nr PESEL pracownikéw). Imie i nazwisko pracownika nie podlega
anonimizacji. Informacja taka jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o prace i wymiar etatu
powinny by¢ mozliwe do zidentyfikowania,

Pytanie 26:

Zatgeznik nr 6 do SIWZ — wzér umowy, § 2 ust.S lit. a Czy Zamawiajacy potwierdzi, ze termin na podjecie
dziatania, 0 czym mowa w tych postanowieniu wzoru umowy, liczony jest od chwili otrzymania zgloszenia
krytycznego od Zamawiajacego, a termin na przywrdcenie dziatania systemu, o czym takze w tym
postanowieniu wzoru umowy mowa, liczony jest od chwili podjecia dziatania w ramach realizacji tego
zgloszenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 27:

Zalacznik nr 6 do SIWZ — wzor umowy, § 2 ust.5 lit. b Czy Zamawiajacy potwierdzi, ze termin na podjecie
dziatania, o czym mowa w tych postanowieniu wzoru umowy, liczony Jest od chwili otrzymania zgtoszenia
podstawowego od Zamawiajacego, a termin na przywrdcenie dziatania systemu, o czym takze w tym
postanowieniu wzoru umowy mowa, liczony jest od dnia, w ktorym podjal on dziatania w ramach realizacji
tego zgloszenia?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza,

Pytanie 28:

Zalacznik nr 6 do SIWZ — wzér umowy, § 6 ust.1 lit. f Zwracamy uwage, ze postanowienie § 1 ust.11
WZOru umowy nie stanowi o prawie do obcigzenia Wykonawcey kara umowng. Tym samym, postanowienie
lit. fw § 6 ust.] wzoru umowy jest w petni bezprzedmiotowe. W zwiazku z tym, czy Zamawiajacy skresli lit.
fz§ 6 ust.1 wzoru umowy w catosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji § 6 w nastepujgcy sposéob:
»)w przypadku okreslonym w § 1 ust.12 niniejszej umowy”,
W zalgczeniu zmieniony Zalgceznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie 29:

Zatgeznik nr 6 do SIWZ — wz6r umowy, § 7 ust.1 lit. b pkt ¢ Prosimy o okreélenie przez Zamawiajacego
formy, w jakiej Zamawiajacy przekazywaé bedzie decyzje o niedokonaniu implementacji w Systemie ERP
nowych wersji tego oprogramowania i terminu, w jakim ta informacja musi zosta¢ przekazana Wykonawcy.

Odpowiedz: Przywolany przez Wykonawce punkt nie wystepuje we wzorze umowy zamawiajacego. W
zwigzku z powyiszym zamawiajgcy odstepuje od udzielenia odpowiedzi z uwagi, iz pytanie staje sie
bezprzedmiotowe.

Pytanie 30:

Zalgeznik nr 6 do SIWZ — wz6r umowy, § 10 ust.4 lit. a Czy Zamawiajacy potwierdzi, ze w przypadku, o
ktorym mowa w tym postanowieniu wzoru umowy, zmianie ulegnie warto$¢ netto wynagrodzenia
Wykonawcy?



Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, iz dopuszczalna jest zmiana umowy w zakresie naleznego
wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku obnizenia ceny netto uslugi.

W zalgczeniu zmieniony Zatacznik nr 1 do SIWZ i Zalaeznik nr 6 do SIWZ ( projekt umowy) po
zmianie z dn. 15.02.2019r.

Zapraszamy do skiadania ofert.
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